<sup>23</sup> Ibid.

<sup>24</sup> Unus lapis facit fornicem, illa, qui latera inclinata cuneavit et interventu suo vinxit. (*Epistolae Morales*) Ep 118,16.

<sup>25</sup> Armand Pittet, “Hexis” dans *Vocabulaire philosophique de Sénèque*. Paris: Société des Belles Lettres, 1937.

<sup>26</sup> Non est hoc timor naturalis adfectio inexpugnabilis rationi Ep.57,4. Voir aussi *De ira* 2.2.5; 2.3.2.

<sup>27</sup> ad quaecumque nos cogebat, instruxit...Ep.90,16.

<sup>28</sup> non ut cetera animalia oculis secutus est tardis ad divina Ep.90,34.

<sup>29</sup> Semina in corporibus humanis divina dispersa sunt, quae si bonus cultor excipit, similia origini prodeunt et paria iis, ex quibus orta sunt, surgunt. Ep 73,16.

<sup>30</sup> Ep. 31; Ep.19

<sup>31</sup> cum dis ex pari vivit Ep.59,14.

<sup>32</sup> quaeris quae res sapientem faciat ? quae deum. Ep. 87,19.

<sup>33</sup> *L’action*, p.150.

<sup>34</sup> Ibid., p.158.

<sup>35</sup> Ibid., p.333

<sup>36</sup> Ibid., p.354.

<sup>37</sup> Ibid., p.371.

<sup>38</sup> Omne animal donec moriatur, id est, quod coepit; homo, donec moriatur, homo est, equus equus, canis canis. Ep 113, 11